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Afrin işgal altında (328): 

Bir çocuğun yaralanması, keyfî tutuklama, hırsızlıklar ve evlere el koyma, 

sivillere saldırı ve doğal bir ormanda yangın    

Arapçadan Türkçeye çevrildi* 

Türkiye tarafından Afrin bölgesinin işgalinin devam ettiğinin teyidi olarak, Türk istihbaratının doğrudan 
denetimi altında olan Mabeta/Maabatlı nahiyesine bağlı “Kokan” köyü kavşağındaki tahkim edilmiş güvenlik 
kontrol noktasının varlığını sürdürmesi, orada bulunan Türk subayının bazen bizzat kendisinin, özellikle de 
halk ziyaretlerinin yoğun olduğu Cuma günlerinde, geçen araçları ve taşıtları araması, yolcuların kimlik 
kartlarını titizlikle kontrol edip fişlemesi ve bazılarıyla soruşturma yapması; ayrıca Türk istihbaratının talebi 
üzerine genel güvenlik birimleri tarafından Kürt vatandaşların tutuklanması vakaları. 

Buna örnek olarak 08/08/2025 tarihinde Raju – Badina kasabasında vatandaş “Nesrin Muhammed Alu” 
ile yaşanan olay gösterilebilir. Kendisi, zorunlu göçün yedi yıldan fazla sürmesinden sonra hasta babasını 
ziyarete geldiğinde, ağır silahlarla donatılmış ve birkaç araçtan oluşan bir devriyenin gelmesinden önce 
kaçmayı başarmıştır. 

Aşağıda mevcut duruma dair bazı olaylar yer almaktadır: 

= Bir çocuğun yaralanması: 

Dün, Cuma günü 22/08/2025 tarihinde, Afrin – Basuta kasabasında, çocuk “Aram Muhammed Şahin /8/ 
yaşında” rastgele açılan ateş sonucu yaralandı. Tedavi görmek üzere şehirdeki bir hastaneye kaldırıldı. O 
sırada, eski “Hamzat Tümeni” milislerinden oluşan “Yeni Suriye Ordusu”nun bir birliği, kasaba çevresindeki 
bir kampta tatbikat yapmaktaydı. 

 

Kaydedilmektedir ki, “Hamzat, Amşat, Ahrar Al Şarkiye” ve benzeri bazı milisler hâlâ Afrin bölgesi içinde 
kamplara sahip olup düzenli olarak tatbikatlarını sürdürmektedir. Çoğu yerleşim alanlarına yakın olan bu 
kamplar, Şam’daki geçici otoritenin Savunma Bakanlığı saflarına dâhil edilmiştir. 

= Keyfî tutuklamalar: 

- 19/08/2025 tarihinde, genel güvenlik birimi, Raju – “Maska” köyünden olan 25 yaşındaki genç “Hüseyin 
Kemal Şeyho”yu Afrin şehrindeki sanayi bölgesinde, iş yerinde tutukladı. Sebepler açıklanmadan yapılan bu 
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tutuklama, kendisinin uzun süre çalıştığı Türkiye’den dönüşünden iki gün sonra gerçekleşti; hâlen akıbeti 
bilinmemektedir. 

= “Mariske” köyünde: 

Yaklaşık /80/ evden oluşan ve Şera/Şerran nahiyesine bağlı köyde, yerleştirilen /15/ aile, asıl bölgelerine 
geri dönmeyi sürekli ertelemekte, hatta on gün önce üç Uygur aile, vatandaşlar “Avukat Beşir Hac Yusuf, 
Vefik Tobal Hamo, Faruk Tobal Hamo”ya ait evlere yerleştirilmiştir. Bu evler, 2018 yılından beri Arap 
ailelerince işgal edilmekteydi. Bahsi geçen vatandaşlar Halep şehrinde ikamet etmekte olup, güvenli 
koşulların bulunmaması nedeniyle köylerine geri dönmeye cesaret edememektedirler. Özellikle de muhtar, 
köye dönenleri Türk istihbaratına bağlı güvenlik bürosuna bildirmekle yükümlüdür. 

Ayrıca, köyden ayrılan bir yerleşimci aile, 2018 yılından beri el konulan vatandaş “Hamo Tobal Hamo”ya 
ait evin tüm eşyalarını, kapı ve pencereler de dahil olmak üzere çalmıştır. 

Geçen ayın sonlarında, gece vakti, maskeli dört silahlı kişi vatandaş “Mahmud Halil bin Muhammed 
Reşid /42/ yaşında”yı eşiyle birlikte, bir tarım arazisinde su kuyusu ve güneş enerjisi ekipmanlarının yanında 
uyudukları sırada kaçırdı. Onları bağladılar, eşi dövdüler, ardından köydeki evlerine götürüp paralarını ve 
başka eşyalarını çaldılar ve kaçtılar. 

Başka bir gece, vatandaş “Arif Hacı Yusuf /45/ yaşında”un evine baskın yaptılar, gözlerini bağladılar, onu 
zincirlediler ve dövdüler, ardından bilinmeyen bir yere kaçırdılar. Dört gün sonra ise fidye karşılığında 
serbest bıraktılar. 

Mağdurlar, başlarına gelenlerin ayrıntılarını açıklamadılar ve yerel makamlara herhangi bir şikâyette 
bulunmadılar; çünkü daha kötü saldırılara uğramaktan korkuyorlardı. Zira köy, “Müşterek Kuvvet (Amşat, 
Hamzat)” milislerinin nüfuz alanı içinde bulunmakta ve genel güvenlik birimi saldırganları yakalamak veya 
adaleti sağlamak için herhangi bir soruşturma yürütmemiştir. 

= “Kafr Safra” kasabasında: 

Cinderes nahiyesine bağlı olan kasabada, bir aydan kısa bir süre içinde, silahlı hırsızlar gece vakti, sakinleri 
uykudayken birçok eve baskın düzenledi. Büyük bir korku ortamı içinde hakaretler ederek erkekleri bağlayıp 
dövdüler, evlerden ev eşyaları, para miktarları, altın ziynet eşyaları ve cep telefonları çaldılar ve kaçtılar. 
Yerel makamlar ise herhangi bir ciddi soruşturma yürütmek üzere müdahalede bulunmadı. Bu evler şunlara 
aittir: “Hasan Hac Abdo bin Murad, Muhammed Hac Abdo bin Abdo, Muhammed Emin Hasan, merhume 
Zeyneb Murad Hac Abdo, Zeyneb Muhammed Hüseyin Ağa, Halid Hamo/Aile Adü.” 

Öte yandan, 21/08/2025 tarihinde, Kafr Safra belediye başkanı, kasaba içindeki su kuyuları ve su 
tankerlerinin sahiplerine, çalıştırılmalarının yasaklandığını bildirdi. Gerekçe olarak, bunun kasabanın 
tepesinde bulunan “Devlet” kuyusunun su akışını etkilediği iddia edildi. Oysa bu kuyu, halkın tüm ihtiyacını 
karşılamamakta, halk özel kuyulardan su temin etmek zorunda kalmakta ve ayrıca zeytin fidanı 
fidanlıklarının sulanması için de kullanılmaktadır. Bu durumda, halk uzak kuyulardan su getirmek zorunda 
kalacak ve ek masraflar üstlenmiş olacaktır. 

= Orman yangınları: 

21/08/2025 Perşembe akşamı, Raju – “Derviş” köyünün kuzeyinde, 2018 yılının baharından itibaren 
içinde Türk askerî üssü inşa edilmiş ve halkı zorla göç ettirilmiş olan doğal ormanlık alanda bir yangın 
çıkarıldı. Yangın ertesi gün de devam etti, geniş bir alanı yok etti ve ancak o zaman söndürülebildi. 

= Diğer ihlaller: 

- Son zamanlarda, Raju – Badina kasabasında, eski “Livaa 112” milislerinin güvenlik sorumlusu olan “Absi 
el-Hamad” adlı kişi, vatandaş “Ahmed Halil Atto”nun, göç ettirilmiş akrabalarından olan vatandaş “Reşid 
İzzet Ali”ye ait dükkânı işletmesini engelledi. Gerekçe olarak, söz konusu kişinin önceki özerk yönetimle 
ilişkisi olduğunu öne sürdü ve dükkâna haciz şerhi koydu. Aynı gerekçeyle, göç ettirilmiş olan vatandaş 
“Şükrü Mustafa Cafer”in evine de haciz şerhi koydu. 
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Türk işgalinin ve onun milislerinin kalıntılarının Afrin’de varlığı sürdüğü müddetçe ve Kürt meselesi 
Şam’daki geçici otorite tarafından adil bir şekilde çözülmediği sürece, söz konusu otorite tarafından 
yürütülen parçalı ve yarım çözümler, güvenlik açısından da günlük yaşam meselelerinde de eksik ve 
yetersiz kalacaktır. 2018 yılındaki saldırı sonucunda zorla göç ettirilenlerin çoğu, yurtlarına geri 
dönemeyecektir. 

23.08.2025  

                                                           Medya Ofisi - Afrin 

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi 

-------------------------- 
Resimler:  
- Yaralanan çocuk “Aram Muhammed Şahin”. 

-------------  

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi. 
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